[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от    18.12.2015     № 766

пгт. Новомихайловский

Об утверждении муниципальной
программы «Доступная среда в Новомихайловском
городском поселении Туапсинского района» на 2016 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1176 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Доступная среда», постановлением администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 1 июня 2015 года №200 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг Новомихайловского городского поселения Туапсинского района», руководствуясь Уставом Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Доступная среда в Новомихайловском городском поселении Туапсинского района» на 2016 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения   Туапсинского района Н.В. Соскину.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района   								А.В.Русин
image1.jpeg